[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	РЕШЕНИЕ

	02.10.2019
	№
	10

	Об утверждении графика                                                                                                     приема граждан депутатами
Муниципального Совета Муниципального

образования Лиговка-Ямская шестого созыва

В целях организации и осуществления приема граждан депутатами Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская  шестого созыва  и в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009  № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 03.10.2008  № 537-94 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге», п. 9, 10 ст. 36 Устава Муниципального образования Муниципальный Совет Муниципального образования Лиговка-Ямская
РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская шестого созыва (2019-2024 гг.) согласно Приложению.
2. Предложить местной Администрации  Муниципального образования Лиговка-Ямская (Бедрягин В.С.) обеспечить  представление помещения  для осуществления  приема граждан депутатами  Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская  (далее – Муниципальный Совет) согласно утвержденному графику.
3. Аппарату Муниципального Совета организовать учет работы депутатов по приему граждан.

4. Опубликовать настоящее решение  в  официальном печатном издании Муниципального Совета – газете  «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://лиговка-ямская.рф/).

5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования.
Решение вступает в силу со дня принятия на заседании Муниципального Совета.

Глава Муниципального образования                                                         В.Н. Войтановский
                                                                          Приложение

 к   решению Муниципального Совета

                                                                                    от 02.10.2019  № 10
ГРАФИК ПРИЕМА

 ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ
	№ п\п
	ФИО
	Дни

приема
	Время приема
	Адрес приема

	242 избирательный округ

	1
	Журавлева

Наталья Владимировна
	По понедельникам

	16.00-17.00
	ГБОУ СОШ №153 Центрального района СПб

(ул. Гончарная, д.15)

	2
	Изотов

Александр Викторович
	2-й, 4-й вторник каждого месяца
	19.00-20.00
	ул. Харьковская, д. 6/1, лит.А, пом. 2Н

	3
	Ильин

Сергей Александрович
	по вторникам
	10.00-13.00
	ул. Харьковская, д. 6/1, лит.А, пом. 2Н

	4
	Ромашкин

Амир Сергеевич
	1-й, 3-й вторник каждого месяца

	9-00 - 10-30
	ул. Харьковская, д. 6/1, лит.А, пом. 2Н

	5
	Шабалкин

Михаил Никитович
	первый понедельник каждого месяца

третий понедельник месяца
	с 18:00 до 20:00
с 8:00 до 10:00

	ул. Харьковская, д. 6/1, лит.А, пом. 2Н

	243 избирательный округ

	1
	Войтановский

Вадим Николаевич

	По средам

	10.00- 12.00
	ул. Харьковская, д. 6/1, лит.А, пом. 2Н

	2
	Гнатюк
Ольга Борисовна
	По средам

	10.00-12.00
	ул. Харьковская, д. 6/1, лит.А, пом. 2Н

	3
	Крайнев

Сергей Александрович

	2-я,  4-я среда каждого месяца
	18.00-20.00
	ул. Харьковская, д. 6/1, лит.А, пом. 2Н

	4
	Стрелкова
 Надежда Викторовна

	10-е число каждого месяца
	18.00-20.00
	ул. Харьковская, д. 6/1, лит.А, пом. 2Н

	5
	Тарасов
Сергей Евгеньевич
	По вторникам и четвергам

	17.00-19.00
	ул. Харьковская, д. 6/1, лит.А, пом. 2Н